
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka w 2014 roku

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/293/2014 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 10 października 2014 r.

1. W § 4 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Deficyt budżetu w kwocie 1.261.994,94 zostanie pokryty kredytami w kwocie 1 226 994,94 oraz 
pożyczką w kwocie 35 000,-”.

2. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały

§ 2. W uchwale Nr XXVI/245/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Węgierska Górka na rok 2014, dokonuje się zmian:

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 29.163,42 zł Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
730.000,00 zł jak w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 86.956,40 zł jak w Załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. 1. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej:

1) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. W § 7 w punkcie ; „ 2” kwotę 2 000 000,- zł zastępuje się kwotą 2 300 000,- zł„4” kwotę 
1 261 994,94 zł zastępuje się kwotą 2 049 787,92 zł

§ 6. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody 45.069.612,38 zł,

2) Wydatki 47.119.400,30 zł.

2. Rozchody budżetu w kwocie 2.880.616,02 zł w tym:

1) spłaty raty długoterminowych kredytów bankowych 2.550.168,15 zł,

2) długoterminowych pożyczek 330.447,87 zł.

3. Przychody budżetu 4.930.403,94 zł to:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6727



1) 871.355,80 zł – pożyczki,

2) 3.457.127,65 zł – kredyty.

3) 601.920,49 zł – wolne środki

4. Deficyt budżetu w kwocie 2.049.787,92 zł - zostanie pokryty:

1) pożyczkami - w kwocie 849.787,92 zł,

2) kredytami – w kwocie 1.200.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Sobel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6727_______________________________________________________________________________________________________________



                                                              Zał�cznik nr 1 do Uchwały Nr  II/13/2014

z dnia 08 grudnia 2014 roku

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW BUD�ETU NA 2014 ROK

korekta zał�cznika nr 4 z Uchwały nr XXXI/293/2014

TRE�� KWOTA KWOTA
Plan

PRZYCHODY BUD�ETU 4 142 560,96 zł                  
w tym:
wolne �rodki 601 920,49 zł                     601 920,49

nadwy�ka z lat poprzednich -  zł                                  

po�yczka PONE 704 000,00 zł                     

po�yczka azbest 35 000,00 zł                       

po�yczka -PONE-rata z 2013 roku 21 567,88 zł                       

po�yczka -termomodernizacja 145 600,00 zł                     

kredyty na pokrycie deficytu 1 226 994,94 zł                  

w tym ;

           kredyt na wyprzedzaj�ce finansowanie 430 000,00 zł                     

kredyty na sfinansowanie wcze�niejszych zobowi� 1 407 477,65 zł                  

DOCHODY  BUD�ETU 44 840 685,47 zł                

Razem przychody i dochody 48 983 246,43 zł                 

ROZCHODY BUD�ETU 2 880 566,02 zł                  
w tym:
Spłata kredytów 2 550 168,15 zł                  

spłata po�yczek 330 397,87 zł                     

WYDATKI BUD�ETU 46 102 680,41 zł                
Deficyt/nadwy�ka 1 261 994,94 zł-                  

Razem rozchody i wydatki bud�etu 48 983 246,43 zł                 

U.W.

umorzenie 257.096,-

umorzenie 94.827,51

                                                              Zał�cznik nr 4 do Uchwały Bud�etowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6727_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6727_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6727_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6727_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6727_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6727_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr  II/13/2014

z dnia 8 grudnia 2014 roku

                                                              Zał�cznik nr 4 do Uchwały Bud�etowej

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW BUD�ETU NA 2014 ROK

TRE�� KWOTA KWOTA
Plan

PRZYCHODY BUD�ETU 4 930 403,94 zł                  
w tym:
spłata wcze�niej zaci�gni�tych zobowi�za� 2 880 616,02 zł                   
     -wolne �rodki 601 920,49 zł                     601 920,49

      -kredyty 2 257 127,65 zł                  

po�yczka -PONE-rata z 2013 roku 21 567,88 zł                       

Finansowanie deficytu 2 049 787,92 zł                   
      -po�yczka PONE 688 688,23 zł                     

       -po�yczka azbest 15 499,69 zł                       

       -po�yczka -termomodernizacja 145 600,00 zł                     

        -kredyty 1 200 000,00 zł                  

w tym na            wyprzedzaj�ce finansowanie 430 000,00 zł                     

                          wkład własny 770 000,00 zł                     

DOCHODY  BUD�ETU 45 069 612,38 zł                

Razem przychody i dochody 50 000 016,32 zł                 

ROZCHODY BUD�ETU 2 880 616,02 zł                  
w tym:
Spłata kredytów 2 550 168,15 zł                  

spłata po�yczek 330 447,87 zł                     

WYDATKI BUD�ETU 47 119 400,30 zł                
Deficyt/nadwy�ka 2 049 787,92 zł-                  

Razem rozchody i wydatki bud�etu 50 000 016,32 zł                 

U.W.

umorzenie 257.096,-

umorzenie 94.827,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6727_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-29T10:54:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




